Gurkensalat

Gemischter Salat

Tomatensalat

Haussalat
Nachspeisen
ﬁ; Spaghetti-Eis
-
e Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Fanta

a o1

a o1

10
2€

29
3€

10
4€

3€



M iner alwasser

Orangensaft

Sprite

@ Multivitamin

Alkoholische Getranke

Frascati

(e res

Lambrusco

Kindl er Pack x

Schultheiss er Pack x

Steinburg Pils

888 8Q-

2€

4€

10
4€

3€

~l

12

~l

N



Wodka
Vorspeisen

Camembert
Suppen

Minestrone
Pasta

Pasta Mista

Rigatoni al Gorgonzola

Spaghetti Bambino

e,
Q Spaghetti Bolognese

14

19
4€

6€

5€

3€



/6) Spaghetti Marinara
‘:ﬁ? Spaghetti Napoli

% Tortellini alla Panna

Pizza

Pizza Chef

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Margherita

Pizza Gorgonzola

Pizza M ozzar ella

6€

10
4€

5€

10
6€

7€

14
5€

6€



Huhn Pizza

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Scampi

Pizza Four Seasons

Pizza Tuna

Vegetarian pizza

Nudelgerichte

% Spaghetti alla Carbonara
l-'.’

Spaghetti Gorgonzola

. Spaghetti Vegetaria

13
6€

8€

6€

5€

10
5€



w Tagliatelle al Pepe
2!

Burgers

@ Cheesebur ger
<

Doppel Burger
e Hambur ger

“ j Chicken Burger

Beilagen

@ Onion Rings

Snacks

ﬂ Bruschetta

5€

19
6€

7€

24
5€

16

16
7€

29
3€



w 2 Burritos con Carne

@ Nachos

M eer esfr iichte

@ Gegrillte Scampi
ot

: E Squid

Fleischgerichte

w Scaloppa Milanese
2L

Schnitzel

"r.
@ ’ Cordon Bleu
o

Quesadillas

9€

29

11

10
10



@ Quesadillas con Carne

@ Quesadillas con Pallo

@ Quesadillas con Camar onatos
@ Quesadillas con Verduras

Chianti

Chicken
Q Chicken Wings

Chicken Nuggets

Saucen
e Tzatziki

@ ©

@ ©

10
7€

21
9€

19
8€

10



Fleisch & Fisch

.
hY !

- L.
@ Pollo alla Griglia

Enchiladas

Enchiladas con Pollo

. ;
\ /

-
@ Enchiladas con Verduras

Burritos

. .

@ Burritos con Poallo
. .

@ Burritos con Verduras

Fajitas

. Fajitasde Pollo

10



@ Fajitasde Carne
@ Fajitas de Camarones
@ Fajitasde Cerd

Pizzen

Pizza M exikanisch

Pizza Mista

Pizza Spinaci

Pizza Zingara

Pizza Vegetarisch

Broccoli al Forno

11

11

10

6€

10
15



Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

‘ Cannelloni al Forno
-

Grillgerichte

Griechische Platte

Fisch

-

@ Scampi al pepe verde

Pfannengerichte

Pollo Pfanne

Stdamerikanische Pfanne

a1

12



Auflaufe

@ K artoffelauflauf Broccoli

Kartoffelauflauf Spinat

Thunfischsalat

Fur den kleinen Hunger

mtlliseiliiciiliten,
@ Jalapeno Poppers

Huhn

i
r

i .
@ Pollo della Casa

-
'\.



Tagliatelle

_—_—

‘ Tagliatelle Gorgonzola

@“""“ Tagliatelle della Casa

Fischgerichte

™
‘ ' Salmon
@;

Angebote

"\_ _.-';
@ Bauer npfanne

Frisch aus dem Ofen

O Funghi al Forno

22

10



M exikanische Gerichte

6 Chili con Carne

.
@ Nachos con Queso

Lasagne al Forno
Rigatoni al Forno
Spaghetti al Forno

@' Tortelini al Forno

L asagne

M exikanisch

, F
b !

o e
@ Cerdo Pfanne

10
4€

10
5€

5€

5€

10
5€

19

11



Dishes

& Soave

Omelettes

@ Omelette Prosciutto

Knackige Salate

@ Cocktail di Gamber etti

Kindergerichte

-
'\.

-i .-"; )
@ Scaloppa Piccola

Rigatoni

10
7€

a o

a o



o

Rigatoni Chef

M exikanische Spezialitaten

5 /
b !

il e, .
@ Enchiladas con Carne €

©

.
hY

13

il e, . .
@ Grillteller eine Person €

.
hY

23

il e, . .
@ Grillteller zwel Per sonen €

Gebratene Nudelgerichte

@ Spaghetti Zingara €

Calzone

@ Calzone 23

Omelette



Q Bauern-Omelette

Gyros

i
: N Gyros

Griechische Spezialitaten

. F
b !

.
@ Gyros K afteros

. F
b !

. .
@ Juwets Gyros

Risotto - Reisgerichte

Q Risotto Della Casa

, F
b !

. . .
@ Risotto M antovani

, F
b !

. . .
@ Risotto Vegetariano

a o

10
9€

10

10

a o1



Pasta Klan

@' Rigatoni Alla Panna

Omelette - Eiergerichte

LY
‘l.

i .".;
@ Omelette al Funghi

LY
‘l.

i .".; .
@ Omelette Mista

Kalbfleischgerichte

' Scaloppine ai Funghi

Pollame - vom Hahnchen

@}‘ Pollo ai Funghi

LY
'l.

@ Pollo Hawaii



e

ovaion |
@ Pollo Zingara

K artoffel-Auflaufe

@ Kartoffel-Auflauf Broccoli
@ Kartoffel-Auflauf Spinat
@ Kartoffel-Auflauf Hollandaise
@ Kartoffel-Auflauf Spargel

Amerikanische Spezialitaten

@ Poppers Combinados
@ Primo Mozza K asestangen

Spezialitaten vom Rind

@ ©

a o1

12

oo



Q H Uftsteak

Spezialitaten vom Kanguru

5
hY

@ Kanguru Sydney

Australische Spezialitaten

@ Kanguru Denniss
@ Straussenfilet Fodiya
@ Straussenfilet Noura

Tex-Mex

P
O Red Hot Chili Poppers

L a Blanca-Steaks

12

12

12

12

12

ah 0o



” Filetsteak

Pescado - Fisch

@ Filetto di Sogliola Bonne Femme

@ Filetto di Sogliola al Vino Bianco
.-m )
@ Salmone Cardinale

\.\ -r__l'

@ Scampi alla Veneziana

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

Fleischspeisen vom Schwein

@ Souflaki

14

11

11

10

12

10
13



Pasta-Tagliatelle

5 /
b !

. .
@ Tagliatelle Alla Panna

Pasta - Rigatoni Klein

. F
b !

@ Rigatoni Paradiso

Kindertéler - FUr unsere kleinen Gaste

, F
b !

o e i .
@ Pizza Bambino

K &sespeisen

*, i
'\. i

i .
@ Gebackener Camembert

Nicht kategorisiert

a W

a o



Angebot - Bauer npfanne

Angebot - Pizza Chef

Angebot - Rigatoni Chef

Avocado-Suppe

Broccoli Gorgonzola

Cremadi Pomodori

Cremadi Broccoli

Funghi Ripieni

I nsalata Pecorino

K artoffelauflauf Hollandaise

K artoffelauflauf Spargel

M ozzar €lla Pomodori

9€

6€

6€

4€

6€

4€

4€

6€

6€

6€

6€

5€



Omelette Gamber etti

Partyangebot - Pizza her zhaft

Partyangebot - Pizza vegetarisch

Pecorino al Forno

Pollo Gorgonzola

Risotto ai Funghi

Scaloppa Bolognese

Scaloppa Hawaii

Scaloppa Zingara

Scaloppine al Cantarélli

Scaloppine al Funghi

Scaloppine al Gorgonzola

5€

18

18

6€

9€

5€

9€

9€

9€

9€

9€

9€



888 EEOE

Scaloppine al Pepe

Sogliola al Limone

Spare Ribs

Spinat al Napoli

Taco de Ensalada con Carne

Taco de Ensalada con Pollo

Taco de Ensalada Scampi

Tortellini al Gorgonzola

Zuppadi Aglio

9€

11

10
9€

6€

7€

7€

8€

5€

4€



